МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ»

ПРИКАЗ
" " Л З  2021

Москва

О приеме в докторантуру МГУПП в 2021/2022 учебном году

В соответствии с положением о докторантуре ФГБОУ «Московский
государственный университет пищевых производств» (далее - МГУПП), на
основании решения ученого совета МГУПП от 18.02.2021, протокол № 05

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество мест (Приложение № 1) и сроки приема
документов в докторантуру МГУПП (Приложение № 2) в 2021/2022 учебном
году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора
по научной работе Щетинина М.П.

Начальник отдела подготовки
научно-педагогических кадров
квалификации

высшей
О.А. Банникова

М.П. Щетинин

М.В. Березова

к приказу от
Приложение № 1

/ л  лэ № / /4 ?
Количество мест по договорам на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц для

приема в докторантуру МГУПП в 2021/2022 учебном году

Шифр
специальности

Наименование специальности Количество мест

19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии 3
27.06.01 Управление в технических системах 3
36.06.01 Ветеринария и зоотехния 1

к приказу от

Сроки приема в докторантуру МГУПП в 2021/2022 учебном году

Мероприятия Сроки

Объявление на сайте о приеме в докторантуру в СМИ 05 марта 2021г.
Прием заявлений и документов в докторантуру 09 марта 2021г. -  15 мая 2021г.
Экспертиза документов и проведение конкурсной процедуры 09 марта 2021г. -  01 июня 2021г.
Оформление договоров о подготовке докторантов 02 июня 2021г. -  18 июня 2021г.
Зачисление 01 июля 2021 г. (после оплаты по

договорам)